Aufgehobene Verkehrsvorschriften

WWILDLL \/
\Q

Wi3103

Wi1830

8]

HIZE0L o el

HI14586

Mo-Fr 0800-1900
Sa  0800-1600

30 Min.

HI3776
Wi2211

HI4045

Wi290

=

HI3775

osselsbiagsnid

Stadt Zurich
Dienstabteilung Verkehr
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Parkplatz — Bilanz Bestehend Projektiert Differenz

Weisse Parkplatz 4 Stuck 0 Stuck - 4 Stick

Parkplatz "Blaue Zone" 0 Stiick 4 Stiick + 4 Stiick
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Die vier weissen Parkplatze werden in Parkplatze der Blauen Zone umgewandelt.

In der Drusbergstrasse verbleiben 100 Parkplatze der Blauen Zone.
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